
Zarządzenie nr 2 /XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 9 stycznia 2020  r. 

  
w sprawie powołania Zespołu Projektowego do realizacji zadania nr 2 pn. „Intensywny Praktyczny 

Kurs Chirurgii Endoskopowej u Dzieci” realizowanego w ramach projektu pn. 

„Rozwój praktycznego kształcenia podyplomowego lekarzy w Centrum Symulacji Medycznej we 

Wrocławiu” nr POWR. 05.04.00-00-0166/18 (Umowa nr POWR. 0504.00-00-0166/18-0/1211/2018/461 

z dnia 09.10.2018 r.) 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 

poz. 1668 ze zm.) oraz §36 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 r. 

(tekst jednolity - załącznik do uchwały nr 2090), zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

W celu realizacji zadania nr 2 pn. „Intensywny Praktyczny Kurs Chirurgii Endoskopowej  

u Dzieci” realizowanego w ramach projektu pn. „Rozwój praktycznego kształcenia podyplomowego lekarzy 

w Centrum Symulacji Medycznej we Wrocławiu” nr POWR. 05.04.00-00-0166/18 (Umowa nr POWR. 

0504.00-00-0166/18-0/1211/2018/461 z dnia 09.10.2018 r.), powołuje się Zespół w składzie: 

1) Kierownik Projektu - dr Piotr Kolęda; 

2) Koordynator Zadania nr 2 – prof. dr hab. Dariusz Patkowski; 

3) Instruktorzy:  

- dr n. med. Mateusz Palczewski, 

- lek. Justyna Łuczak, 

- lek. Sylwester Gerus, 

- lek. Dominika Borselle, 

- lek. Krystian Toczewski. 

§ 2 

Zadaniem Zespołu jest realizacja projektu zgodnie z wnioskiem i umową o dofinansowanie oraz zgodnie 

z terminami zawartymi w harmonogramie realizacji i budżecie projektu. 

 

§ 3 

1. Obsługę administracyjną i finansowo-księgową projektu zapewniają pracownicy administracji 

centralnej.  

2. Jednostką merytoryczną w zakresie projektu jest Biuro Projektów Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu.  

3. Zespół działa w okresie realizacji projektu.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

Otrzymują: 

wg rozdzielnika 
 

EC 


